
UCHWAŁA NR XXXIX.263.2023 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212,  art. 214, art.  216 i art. 237 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XXXIV.223.2022 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 
§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Kwota dochodów gminy na  2023 r. po zmianach wynosi 23.077.802,12  zł,  z tego: 

a) dochody bieżące        -  18.013.515,12 zł  
b) dochody majątkowe  -     5.064.287,00 zł 

§ 4. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 5. Kwota wydatków gminy na  2023 r. po zmianach wynosi 24.421.139,32 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące        - 17.861.063,00 zł  
b) wydatki majątkowe  -    6.560.076,00 zł 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 188.113,09 zł finansowane ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                       o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym ta terytorium tego państwa. 
2. ustala się dochody w kwocie 83.970,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń nasprzedaż napojów 

alkoholowych, dochody w kwocie 18.143,00 zł, jako wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie           89.040,00 zł 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i RozwiązywaniaProblemów Alkoholowych oraz  zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

3. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 50.000,00 zł finansowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania Covid -19.   

§ 7. W Uchwale nr XXXVIII.258.2023 z dnia 26 lipca 2023 r. w § 6 wykreśla się punkt 4. 
§ 8. Zmienia się kwota planowanych kwot dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: A47F4883-C8C5-41E2-A89C-CFF5986952D7. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: A47F4883-C8C5-41E2-A89C-CFF5986952D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX.263.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 3 542 887,00 2 000,00 3 544 887,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 12 600,00 2 000,00 14 600,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 600,00 2 000,00 14 600,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 761 800,00 -196 800,00 565 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 742 800,00 -196 800,00 546 000,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 650 000,00 -200 000,00 450 000,00  

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 200,00 3 200,00  
710   Działalność usługowa 26 800,00 11 000,00 37 800,00  

 71035  Cmentarze 26 800,00 11 000,00 37 800,00  
  0830 Wpływy z usług 26 800,00 11 000,00 37 800,00  

750   Administracja publiczna 225 343,16 27 000,00 252 343,16  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 100,00 27 000,00 188 100,00  
  0830 Wpływy z usług 21 100,00 2 000,00 23 100,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 25 000,00 30 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 623 353,00 -122 469,00 5 500 884,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 152 500,00 -30 000,00 2 122 500,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 724 600,00 -120 000,00 1 604 600,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 -120 000,00 30 000,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 87 839,00 27 531,00 115 370,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10 316,00 7 827,00 18 143,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53 123,00 12 704,00 65 827,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 900,00 7 000,00 13 900,00  

Id: A47F4883-C8C5-41E2-A89C-CFF5986952D7. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 5 606 992,00 1 606 119,00 7 213 111,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 410 430,00 12 655,00 3 423 085,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 410 430,00 12 655,00 3 423 085,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 1 578 464,00 1 578 464,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 578 464,00 1 578 464,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 92 805,00 15 000,00 107 805,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 15 000,00 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 385 322,83 400,00 385 722,83 
 80101  Szkoły podstawowe 2 670,00 400,00 3 070,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 400,00 1 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 569 760,00 9 300,00 579 060,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 700,00 9 300,00 16 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 700,00 -6 700,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 16 000,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 510,00 7 000,00 17 510,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 510,00 7 000,00 17 510,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 510,00 7 000,00 15 510,00 

Razem: 21 734 252,12 1 343 550,00 23 077 802,12 
 

Id: A47F4883-C8C5-41E2-A89C-CFF5986952D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX.263.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 558 420,13 103 000,00 1 661 420,13 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 414 300,00 103 000,00 517 300,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 40 000,00 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 63 000,00 88 700,00 

600   Transport i łączność 3 735 567,32 316 407,00 4 051 974,32 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 698 239,32 316 407,00 4 014 646,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 617,32 316 407,00 584 024,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 87 200,00 22 000,00 109 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 891,10 22 000,00 85 891,10 
  4260 Zakup energii 8 150,00 2 000,00 10 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 600,00 20 000,00 69 600,00 

750   Administracja publiczna 3 188 254,16 27 277,00 3 215 531,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 618 045,00 26 774,00 2 644 819,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 045,00 20 000,00 103 045,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 2 000,00 13 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 36 000,00 2 774,00 38 774,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 377 360,00 503,00 377 863,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 650,00 503,00 7 153,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 123 325,00 7 000,00 130 325,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 84 400,00 8 000,00 92 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 059,00 8 000,00 27 059,00 

757   Obsługa długu publicznego 407 000,00 250 000,00 657 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

407 000,00 250 000,00 657 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

407 000,00 250 000,00 657 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 101 934,71 404 150,00 7 506 084,71 

Id: A47F4883-C8C5-41E2-A89C-CFF5986952D7. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 4 356 309,22 278 237,00 4 634 546,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 559,00 10 000,00 136 559,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 179 023,00 13 237,00 192 260,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 255 000,00 255 000,00 
 80104  Przedszkola 1 282 492,51 126 000,00 1 408 492,51 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 350 000,00 116 000,00 466 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 420 389,08 -1 537,00 418 852,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 14 104,00 -1 537,00 12 567,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 420 774,00 -3 612,00 417 162,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5 340,00 -3 612,00 1 728,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

99 562,00 6 626,00 106 188,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 6 626,00 6 626,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

246 068,00 -1 564,00 244 504,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 350,00 -1 564,00 11 786,00 

851   Ochrona zdrowia 70 009,00 20 531,00 90 540,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 509,00 20 531,00 84 040,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 509,00 10 531,00 41 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 8 000,00 15 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 2 000,00 22 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 123 778,00 142 553,00 1 266 331,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 90 000,00 290 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 90 000,00 290 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 198 400,00 5 000,00 203 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 198 400,00 5 000,00 203 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 372 420,00 47 553,00 419 973,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 451,00 30 000,00 272 451,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 5 000,00 57 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 750,00 5 000,00 26 750,00 
BeSTia      Strona 2 z 3 
 

Id: A47F4883-C8C5-41E2-A89C-CFF5986952D7. Podpisany Strona 2



 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 3 000,00 8 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 1 553,00 8 205,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154 259,00 4 742,00 159 001,00 
 85395  Pozostała działalność 154 259,00 4 742,00 159 001,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 300,00 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 42,00 92,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 538,00 900,00 4 438,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 147,00 3 500,00 4 647,00 

855   Rodzina 2 240 713,00 35 000,00 2 275 713,00 
 85508  Rodziny zastępcze 100 000,00 35 000,00 135 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 35 000,00 135 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 614 350,00 5 890,00 620 240,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 384 200,00 5 890,00 390 090,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 356 500,00 3 890,00 360 390,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 085 000,00 5 000,00 1 090 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 085 000,00 5 000,00 1 090 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

Razem: 23 077 589,32 1 343 550,00 24 421 139,32 
 

Id: A47F4883-C8C5-41E2-A89C-CFF5986952D7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX.263.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bojadła   w 2023 roku 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota zł 

 
 

zmiana 

 
 

Plan po 
zmianach 

         
Klasyfikacja 

 
Dział 

 
 
 
 
Rozdział 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 896.500,00 131.000,00 1.016.390,00   
1. Dotacje podmiotowe 356.500,00 3.890,00 360.390,00 921 92109 
2. Dotacje podmiotowe 190.000,00 - 190.000,00 921 92116 
3. Dotacje podmiotowe 350.000,00 116.000,00 466.000,00 801 80104 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów   
publicznych 

39.500,00  39.500,00   

1. Dotacje celowe 30.000,00  30.000,00 926 92605 
2. Dotacje celowe 1.500,00  1.500,00 851 85195 
3. Dotacje celowe 5.000,00  5.000,00 921 92120 
4. Dotacje celowe 3.000,00  3.000,00 754 75412 

Ogółem dotacje 936.000,00 119.890,00 1.055.890,00   
 

Id: A47F4883-C8C5-41E2-A89C-CFF5986952D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

